
清华大学 2024 年法学院

接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

法学硕士综合考核名单公示

公示期：十个工作日（ 2023 年 8 月 29 日至 9 月 11 日 ）

清华大学法学院 2024 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读法学硕士研究生

入围综合考核的名单已确定，现公布如下：

报名号 姓名
备注

（含专项类别）

20242400166 张傲然

20242400169 张少博 支教团

20242400246 赵雨杨

20242400342 房福婉扬

20242400562 周令惟

20242400747 罗永贵 退役大学生士兵

20242400999 叶芩岑

20242401068 仇晨溢

20242401269 柯烨朴

20242401292 刘卓炜

20242401307 许沛颖

20242401421 高子奇

20242401732 刘书茗

20242401839 毕彧

20242402076 王雅 支教团

20242402212 郝昕畅 学生艺术团

20242402236 许家宁 支教团



20242402242 陈逸凡

20242402277 李彦全

20242402567 郑刘阳

20242402992 颜蕙珂

20242403333 樊文艳

20242403352 陆天一

20242403869 张云泽

20242404561 戴嘉莹

20242404570 张宇恒

20242404743 顾恩侨

20242404908 吴泽荣

20242405040 杨珂涵 支教团

20242405462 简乐凡

20242405852 肖维怡

20242406236 王其

20242406259 李貌貌

20242406326 冯翔 支教团

20242406330 陈颖思

20242406335 吴文骏

20242406356 王淞

20242406364 田乙平

20242406552 刘美文

20242406696 匡姿璇

20242406711 韩悦姣

20242408187 王悉缘

20242408796 栾怡

20242409640 张琪文

20242410028 洪儒非

20242410337 翁千喻



20242410404 吴宇晖

20242412194 叶静

20242412940 熊悦吟

20242414428 肖志轩

以上名单中免试推荐资格及推荐名额、特殊计划资格及名额均需后续进一步确认

凡对名单有异议者，请书面具名向本院系教学办公室反映。

清华大学 法学院

2023 年 8 月 28 日


